文山附幼

文山附幼點心2025年2月點心表
★本廠一律使用國產豬肉、雞肉(含再製加工品)  
	日期
	星期
	上午點心
	附餐
	下午點心
	全穀雜糧
	豆魚蛋肉
	蔬菜
	水果
	乳品
	油脂與堅果種子
	熱

量

	2/11
	二
	蔥肉餡餅*2+鮮奶
	水果
	鹽水意麵
(意麵、絞肉、豆芽菜、紅蘿蔔)
	1.2
	0.4
	0.3
	1
	0.5
	0.3
	255

	2/12
	三
	慶生蛋糕+低糖豆漿
	水果
	雞蛋瘦肉粥

(米、絞肉、雞蛋、菜)
	1.5
	0.3
	0.3
	1
	
	0.2
	204

	2/13
	四
	肉燥乾麵
(麵 絞肉 紅蘿蔔 小白菜)
	水果
	小芋泥包*2+鮮奶
	1.5
	0.3

	0.3

	1
	0.5
	0.3

	269

	2/14
	五
	擔仔麵

(麵 豆芽 肉絲 紅絲)
	水果
	粄條湯

(粄條、肉絲、菜)
	1.5

	0.5

	0.5

	1
	
	0.4

	233

	2/17
	一
	雲吞湯麵

(麵、雲吞*2、海芽)
	水果
	關東煮
(黑輪 蘿蔔 海結)
	1
	0.5
	0.5
	1
	
	0.3

	194

	2/18
	二
	玉米雞茸粥
(米、雞茸、玉米粒、菜)
	水果
	紅豆紫米湯
(紅豆、紫米、奶粉)
	1.5

	0.3

	0.3

	1
	0.5
	0.2

	264

	2/19
	三
	義大利肉醬筆管麵
(筆管麵 絞肉 蕃茄 洋蔥 菇)
	水果
	蘿蔔糕湯

(蘿蔔糕、菜、肉絲)
	1.5

	0.5

	0.5

	1
	
	0.5

	238

	2/20
	四
	玉米濃湯麵
(螺旋麵 絞肉 洋蔥 紅蘿蔔 玉米粒)
	水果
	奶黃包+鮮奶 
(奶黃包-2個/人)
	1.5

	0.3

	0.2

	1
	0.5

	0.2

	262

	2/21
	五
	肉絲炒飯

(白米 肉絲 高麗菜  紅蘿蔔)
	水果
	葡萄吐司*2+薏仁糙米漿
	1.5
	0.3
	0.3
	1
	
	0.3
	209

	2/24
	一
	稀飯+吻魚玉米炒蛋

(白米) (蛋、玉米粒 吻魚)
	水果
	酸辣湯餃
(水餃1人2個) 豆腐 金針菇 紅絲 雞蛋
	1.2

	0.5

	0.3

	1
	
	0.3

	203

	2/25
	二
	日式炒烏龍麵
(烏龍麵、雞丁、紅蘿蔔、高麗菜)
	水果
	草莓麵包*1+鮮奶
	1.5

	0.3
	0.3

	1
	0.5

	0.3

	269

	2/26
	三
	醬香蛋炒飯
(米、絞肉、雞蛋、洋蔥)
	水果
	加熱滷味
滷包、豆干、米血、白蘿蔔
	1.2
	0.5
	0.5
	1
	
	0.3
	208

	2/27
	四
	金瓜米粉

(米粉、肉絲、南瓜、紅蘿蔔)
	水果
	豆沙包*2+鮮奶
	1.5

	0.3

	0.2

	1
	0.5
	0.3

	266

	2/28
	五
	二二八休假
	
	
	
	
	
	
	


